Administração Pública Municipal.

SEGUNDA - DO PRAZO

2.1. O presente Contrato vigerá pelo período de 60 (sessenta) meses, a partir de 24 de julho de 2019.

TERCEIRA - DO VALOR

3.1. Dá-se ao presente contrato o valor total estimado de R$ 5.050.000,00 (cinco milhões e cinquenta mil reais).

QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

4.1. As despesas referentes ao presente ajuste foram previamente empenhadas e processadas por conta de verba própria
do orçamento vigente, inicialmente codificada no orçamento municipal sob os números indicados no doc.